[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» 07. 2016г. № 487

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от   «26» мая 2016г. № 389«Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области»»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2015 N 481 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]
п о с т а н о в л я ю :

1. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26.05.2016 г. № 389:
1.1. Подпункт5пункта 3.2.3.административного регламента изложить в следующей редакции:
«При отсутствии оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, установленных в пункте 2.11 административного регламента, специалисты Отдела готовят проект постановления о внесении изменений в разрешение на строительство, разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства с учетом вносимых изменений и направляют его на подпись Главе администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее – Глава).»
1.2. Подпункт 6 пункта 3.2.3. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Глава не позднее 1 (одного) дня, следующего за днем получения документов указанных в  подпункте 5 пункта 3.2.3 настоящего регламента от Отдела, подписывает ихи возвращает специалисту Администрации для регистрации и передачи заявителю лично или через многофункциональный центр.»
1.3. В приложении 2 к административному регламенту: блок «Специалисты Отдела готовят разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства  с учетом вносимых изменений и направляют его на подпись Главе» изложить в следующей редакции:
««Специалисты Отдела готовят документы в соответствии с п.п. 5 п. 2.3.2. и направляют их на подпись Главе»».

2. Настоящее постановлениеподлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                                  С. А. Тюрин

image1.emf